Fwd: allego liquidacion del credito 11001400301520190103900

RECUPERAMOS TU CARTERA <recuperatucartera2018@gmail.com>
Jue 31/03/2022 16:43
Para: Juzgado 15 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl15bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

—————————— Forwarded message ---------

De: RECUPERAMOS TU CARTERA <recuperatucartera2018@gmail.com>

Date: lun, 28 mar 2022 a las 17:10

Subject: allego liquidacion del credito 11001400301520190103900

To: Juzgado 15 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl15bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Gty

Recupera tu cartera S.AS.
Av. Jiménez N° 5-30 ofc 606
4660238-3022085031-3123232436

O

Recupera tu cartera S.AS.
Av. Jiménez N° 5-30 ofc 606
4660238-3022085031-3123232436



Senor

JUEZ 15 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

REF. EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: CREDIMED DEL CARIBE SAS EN INTERVENCION
DEMANDADO: GUEVARA ALVAREZ ANA ELVIRA

RADICADO: 11001400301520190103900

DIANA MAYERLY GOMEZ GALLEGO, abogada en ejercicio, identificada con la
cédula de ciudadania No. 1.109.290.608 de Fresno, Tolima y portadora de la tarjeta
profesional No. 259.393 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad de
apoderada de la activa, ALLEGO LIQUIDACION DEL CREDITO CONFORME ART
446 CGP.

Sirvase Sefior Juez entonces proceder de conformidad.

Del sefior Juez, Atentamente

f P
DIANA MAYERLY GOMEZ GALLEGO

C.C. No. 1.109.290.608 de Fresno, Tolima
T.P. No. 259.393 del C. S. de la Judicatura.



CAPITAL

VENCIMIENTO
FECHA PAGO DEUDA

DIAS DE MORA

Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo

Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
Enero
Febrero
Marzo
Abril

31-ene-2014
28-feb-2014
31-mar-2014
30-abr-2014
31-may-2014
30-jun-2014
31-jul-2014
31-ago-2014
30-sep-2014
31-oct-2014
30-nov-2014
31-dic-2014
31-ene-2015
28-feb-2015
31-mar-2015
30-abr-2015
31-may-2015
30-jun-2015
31-jul-2015
31-ago-2015
30-sep-2015
31-oct-2015
30-nov-2015
31-dic-2015
31-ene-2016
29-feb-2016
31-mar-2016
30-abr-2016
31-may-2016
30-jun-2016
31-jul-2016
31-ago-2016
30-sep-2016
31-oct-2016
30-nov-2016
31-dic-2016
31-ene-2017
28-feb-2017
31-mar-2017
30-abr-2017




Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto

31-may-2017
30-jun-2017
31-jul-2017
31-ago-2017
30-sep-2017
31-oct-2017
30-nov-2017
31-dic-2017
31-ene-2018
28-feb-2018
31-mar-2018
30-abr-2018
31-may-2018
30-jun-2018
31-jul-2018
31-ago-2018
30-sep-2018
31-oct-2018
30-nov-2018
31-dic-2018
31-ene-2019
28-feb-2019
31-mar-2019
30-abr-2019
31-may-2019
30-jun-2019
31-jul-2019
31-ago-2019
30-sep-2019
31-oct-2019
30-nov-2019
31-dic-2019
31-ene-2020
29-feb-2020
31-mar-2020
30-abr-2020
31-may-2020
30-jun-2020
31-jul-2020
31-ago-2020
30-sep-2020
31-oct-2020
30-nov-2020
31-dic-2020
31-ene-2021
28-feb-2021
31-mar-2021
30-abr-2021
31-may-2021
30-jun-2021
31-jul-2021
31-ago-2021

2,20%
2,20%
2,20%
2,20%
2,20%
2,20%
2,20%
2,20%
20,20%
20,20%
20,20%
20,20%
20,20%
20,20%
20,20%
20,20%
20,20%
20,20%
20,20%
20,20%
20,20%
20,20%
20,20%
20,20%
20,20%
20,20%
20,20%
20,20%
20,20%
20,20%
20,20%
20,20%
20,20%
20,20%
20,20%
20,20%
20,20%
20,20%
20,20%
20,20%
20,20%
20,20%
20,20%
20,20%
20,20%
20,20%
20,20%
20,20%
20,20%
20,20%
20,20%
20,20%

@ A B A A O A A A A A e A A A A e

750.000
802.000
776.000
802.000
800.000
748.000
800.000
774.000
800.000
774.000
802.000
802.000
776.000
802.000
776.000
802.000
802.000
725.000
802.000
776.000
802.000
776.000
802.000
802.000




Septiembre 30-sep-2021 20,20% 776.000
Octubre 31-oct-2021 20,20% 802.000
Noviembre 30-nov-2021 20,20% 776.000
Diciembre 31-dic-2021 20,20% 802.000
Enero 31-ene-2022 20,20% 802.000
Febrero 28-feb-2022 20,20% 725.000
Marzo 28-mar-2022 20,20% 725.000

TOTAL OBLIGACION 46.759.980
INTERES CORRIENTE 11.040.000

COSTAS JUDICIALES
SUBTOTAL 57.799.980
TOTAL A PAGAR 57.799.980










