Fwd: allego liquidacion del credito 11001400301520190103900

RECUPERAMOS TU CARTERA < recuperatucartera 2018@gmail.com>

Jue 31/03/2022 16:43

Para: Juzgado 15 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl15bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

----- Forwarded message -----

De: **RECUPERAMOS TU CARTERA** < recuperatucartera 2018 @gmail.com >

Date: lun, 28 mar 2022 a las 17:10

Subject: allego liquidacion del credito 11001400301520190103900

To: Juzgado 15 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. < cmpl15bt@cendoj.ramajudicial.gov.co

Justimber 7

Recupera tu cartera S.A.S. Av. Jiménez N° 5-30 ofc 606

4660238-3022085031-3123232436

Owthen 6 -7

Recupera tu cartera S.A.S.

Av. Jiménez N° 5-30 ofc 606

4660238-3022085031-3123232436

Señor

JUEZ 15 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ

REF. EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: CREDIMED DEL CARIBE SAS EN INTERVENCIÓN

DEMANDADO: GUEVARA ALVAREZ ANA ELVIRA

RADICADO: 11001400301520190103900

DIANA MAYERLY GÓMEZ GALLEGO, abogada en ejercicio, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1.109.290.608 de Fresno, Tolima y portadora de la tarjeta profesional No. 259.393 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad de apoderada de la activa, ALLEGO LIQUIDACION DEL CREDITO CONFORME ART 446 CGP.

Sírvase Señor Juez entonces proceder de conformidad.

Del señor Juez, Atentamente

DIANA MAYERLY GÓMEZ GALLEGO

C.C. No. 1.109.290.608 de Fresno, Tolima

T.P. No. 259.393 del C. S. de la Judicatura.

CAPITAL					\$	46.759.980
VENCIMIENTO						-sep-2019
FECHA PAGO DEUDA						mar-2022
			939			
	Enero	31-ene-2014	2,20%	-		
	Febrero	28-feb-2014	2,20%	-		
	Marzo	31-mar-2014	2,20%	-	\$	
	Abril	30-abr-2014	2,20%	-		
	Mayo	31-may-2014	2,20%	-		
2014	Junio	30-jun-2014	2,20%	-	\$	
2014	Julio	31-jul-2014	2,20%	-		
	Agosto	31-ago-2014	2,20%	-		
	Septiembre	30-sep-2014	2,20%	-	\$	-
	Octubre	31-oct-2014	2,20%	-		
	Noviembre	30-nov-2014	2,20%	-		
	Diciembre	31-dic-2014	2,20%	-	\$	-
	Enero	31-ene-2015	2,20%	-		
	Febrero	28-feb-2015	2,20%	-		
	Marzo	31-mar-2015	2,20%	-	\$	-
	Abril	30-abr-2015	2,20%	-		
	Mayo	31-may-2015	2,20%	-		
2015	Junio	30-jun-2015	2,20%	-	\$	-
2015	Julio	31-jul-2015	2,20%	-		
	Agosto	31-ago-2015	2,20%	-		
	Septiembre	30-sep-2015	2,20%	-	\$	-
	Octubre	31-oct-2015	2,20%	-		
	Noviembre	30-nov-2015	2,20%	-		
	Diciembre	31-dic-2015	2,20%	-	\$	-
	Enero	31-ene-2016	2,20%	-		
	Febrero	29-feb-2016	2,20%	-		
	Marzo	31-mar-2016	2,20%	-	\$	-
	Abril	30-abr-2016	2,20%	-		
	Mayo	31-may-2016	2,20%	-		
2016	Junio	30-jun-2016	2,20%	-	\$	_
	Julio	31-jul-2016	2,20%	-		
	Agosto	31-ago-2016	2,20%	+-		
	Septiembre	30-sep-2016	2,20%	-	\$	-
	Octubre	31-oct-2016	2,20%			
	Noviembre	30-nov-2016	2,20%	+-		
	Diciembre	31-dic-2016	2,20%	-	\$	-
	Enero	31-ene-2017	2,20%	-		
	Febrero	28-feb-2017	2,20%	-		
	Marzo	31-mar-2017	2,20%	-	\$	_
	Abril	30-abr-2017	2,20%			

	Mayo	31-may-2017	2,20%	-		
2017	Junio	30-jun-2017	2,20%	_	\$	
	Julio	31-jul-2017	2,20%	_	Ψ	
	Agosto	31-ago-2017	2,20%	_	\$	
	Septiembre	30-sep-2017	2,20%	-	\$	
	Octubre	31-oct-2017	2,20%	-	\$	
	Noviembre	30-nov-2017	2,20%	-	\$	
	Diciembre	31-dic-2017	2,20%	-	\$	
	Enero	31-ene-2018	20,20%	-	\$	
	Febrero	28-feb-2018	20,20%	_	\$	
	Marzo	31-mar-2018	20,20%	_	\$	
	Abril	30-abr-2018	20,20%	_	\$	
	Mayo	31-may-2018	20,20%	-	\$	-
	Junio	30-jun-2018	20,20%	-	\$	-
2018	Julio	31-jul-2018	20,20%	-	\$	
	Agosto	31-ago-2018	20,20%	-	\$	-
	Septiembre	30-sep-2018	20,20%	-	\$	-
	Octubre	31-oct-2018	20,20%	_	\$	
	Noviembre	30-nov-2018	20,20%	_	\$	
	Diciembre	31-dic-2018	20,20%	_	\$	
	Enero	31-ene-2019	20,20%	_		
	Febrero	28-feb-2019	20,20%	_	4	
	Marzo	31-mar-2019	20,20%	_	\$ \$	
	Abril	30-abr-2019	20,20%	_	\$	
	Mayo	31-may-2019	20,20%	_	\$	
	Junio	30-jun-2019	20,20%	_	\$	
2019	Julio	31-jul-2019	20,20%	_	\$	
	Agosto	31-ago-2019	20,20%		\$	
	Septiembre	30-sep-2019	20,20%	29	\$	750.000
	Octubre	31-oct-2019	20,20%	31	\$	802.000
	Noviembre	30-nov-2019	20,20%	30	\$	776.000
	Diciembre	31-dic-2019	20,20%	31	\$	802.000
	Enero	31-ene-2020	20,20%	31	\$	800.000
	Febrero	29-feb-2020	20,20%	29	\$	748.000
	Marzo	31-mar-2020	20,20%	31	\$	800.000
	Abril	30-abr-2020	20,20%	30	\$	774.000
	Mayo	31-may-2020	20,20%	31	\$	800.000
	Junio	30-jun-2020	20,20%	30		774.000
2020	Julio	31-jul-2020	20,20%	31	\$	802.000
	Agosto	31-ago-2020	20,20%	31	\$	802.000
	Septiembre	30-sep-2020	20,20%	30	\$	776.000
	Octubre	31-oct-2020	20,20%	31	\$	802.000
	Noviembre	30-nov-2020	20,20%	30	\$	776.000
	Diciembre	31-dic-2020	20,20%	31	\$	802.000
	Enero	31-ene-2021	20,20%	31	\$	802.000
	Febrero	28-feb-2021	20,20%	28	\$	725.000
2021	Marzo	31-mar-2021	20,20%	31	\$	802.000
	Abril	30-abr-2021	20,20%	30	\$	776.000
	Mayo	31-may-2021	20,20%	31	\$	802.000
	Junio	30-jun-2021	20,20%	30	\$	776.000
	Julio	31-jul-2021	20,20%	31	\$	802.000
	Agosto	31-jui-2021 31-ago-2021	20,20%	31	э \$	802.000
	Agustu	-31-agu-2021	20,20-70	J I	Y	

Septiembre	30-sep-2021	20,20%	30	₩-	776.000			
Octubre	31-oct-2021	20,20%	31	\$	802.000			
Noviembre	30-nov-2021	20,20%	30	\$	776.000			
Diciembre	31-dic-2021	20,20%	31	\$	802.000			
Enero	31-ene-2022	20,20%	31	\$	802.000			
Febrero	28-feb-2022	20,20%	28	\$	725.000			
Marzo	28-mar-2022	20,20%	28	\$	725.000			
	\$	46.759.980						
INTERES CORRIENTE					11.040.000			
COSTAS JUDICIALES								
SUBTOTAL					57.799.980			
TOTAL A PAGAR					57.799.980			
TOTAL A PAGAR \$ 57.799.980								